PAGE

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ДОГОВОР № _____
купли-продажи
	город Санкт-Петербург

	_____ ________________ 2014 года

______________________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Продавец» в лице своего агента ООО «Мир Авто», действующего от лица Продавца за его счет на основании Агентского договора № _____, от ___ ___________ 2014 года, представленного менеджером отдела кредитования продаж Карпушиной А.А., действующей от имени Агента на основании Доверенности, с одной стороны, и

________________________________________________________________________________

именуемый(ая) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые вместе в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1. По настоящему договору Стороны обязуются до ___ __________200__ года включительно заключить Договор купли-продажи следующего Товара (Основной договор):
наименование:

марка, модель

страна изготовитель:

год выпуска:

модель, номер двигателя:

шасси (рама):

регистрационный знак:

идентификационный номер (VIN) отсутствует

цвет кузова (кабины):

Количество собственников согласно ПТС:

ПТС:

Рег.св-во:

Термин «Товар» в данном договоре и его приложениях далее будет использоваться в том значении, какое он имеет в настоящем пункте.

2. Товар, отчуждаемый по Основному договору, принадлежит Продавцу на праве собственности, не продан, не заложен, в споре и под арестом не состоит.
3. Стоимость Товара согласована сторонами и составляет:

___________ (______________________________) рублей.

4. В обеспечение исполнения Основного Договора Покупатель в момент заключения (подписания) настоящего Договора передает Продавцу задаток в сумме:
___________ (______________________________) рублей.
5. Если за не заключение Основного Договора  ответственен Покупатель, то Задаток остается у Продавца.

6. Если за не заключение Основного Договора ответственен Продавец, он обязан уплатить Покупателю в течение трех дней с даты, указанной в п. 1 настоящего Договора, сумму Задатка.
7. Настоящий Договор составлен в двух, имеющих одинаковую юридическую силу экземплярах, по одному – для каждой из Сторон. Договор вступает в силу с момента подписания его обеими Сторонами и государственной регистрации не подлежит.
5. Реквизиты и подписи Сторон
Продавец:
______________________________________ ___________________________________

Дата рождения: _____ _________________ ___________
Паспорт гражданина РФ: _______________________ , дата выдачи: _______________

Кем выдан:________________________________________________________________

Адрес регистрации: ____________________________ ___________________________
Агент:

Общество с ограниченной ответственностью «Мир Авто»,

ОГРН 1137847407807, ИНН 7805634242, КПП 780501001,

Адрес: 198216, Россия, город Санкт-Петербург, Ленинский проспект, дом 139, литера А.

По доверенности: _________________________ (________________________)

Покупатель:

__________________________________________________________________________

Дата рождения: _____ _________________ ___________

Паспорт гражданина РФ: _______________________ , дата выдачи: _______________

Кем выдан:________________________________________________________________

Адрес регистрации: ________________________________________________________

Подпись: _________________________ (__________________________________)
PAGE